
1 1 1 1

Č. M. NÁZEV MÍSTNOSTI

TĚLOCVIČNA
NÁŘAĎOVNA
KOTELNA
ELEKTROROZVODNA
ÚKLIDOVÁ KOMORA
CHODBA, SCHODIŠTĚ
ZÁDVEŘÍ
WC VEŘEJNOST - ženy, imobilní
WC VEŘEJNOST - muži

ŠATNA ŽÁKŮ II.

ŠATNA CHLAPCI I.
UMÝVÁRNA - chlapci

 PŘEDSÍNĚ WC - chlapci
WC - chlapci

PLOCHA

747,44 m2

20,46 m2
5,49 m2
3,24 m2

2,97 m2

4,63 m2
13,92 m2
14,88 m2
13,92 m2

5,00 m2
10,26 m2

PODLAHA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

BUKOVÉ VLYSY LAKOVANÉ

POVRCH. ÚPRAVA

akustický dřevěný obklad v=2600

keramický obklad stěn,v=2000

keramický obklad stěn,v=1500
sokl PVC
keramický sokl, v=80
keramický obklad stěn,v=1800

keramický obklad stěn,v=1800
keramický obklad stěn,v=1800

keramický obklad stěn,v=1800
sokl PVC

sokl PVC

60,96 m2

PVC sokl PVC

keramický obklad stěn,v=2000

41,81 m2

5,35 m2

LEGENDA MÍSTNOSTÍ - 1.NP :

2 2 2 2 3 3 2 2 2 2

103

105104

110 112

113

114
109

108 111

 před okny ochranné sítě  před okny ochranné sítě

HP
106 ±0,000

S.V.3000

107
+1,650

S

102

101

60.96 m2

41.81 m2

1.07 m2

1.07 m2

1.07 m2

7.05 m2

5.00 m2

13.92 m2

14.88 m2

13.92 m2

3.14 m2

1.49 m2

2.97 m2

3.24 m2
5.49 m2

5.35 m2

V1 V1 V1 V1

V
2

V3

PŮDORYS TĚLOCVIČNY - 1.NP - nový stav :

101
102
103
104
105

107
106

108
109
110
111
112
113
114

V
2

VÝPLNĚ OTVORŮ :

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY BUDOU PŘETAŽENY PŘES RÁM OKNA 30 mm

KÓTOVÁNÍ OBJEKTU JE PROVEDENO BEZ ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU.

SOKLOVÁ ČÁST - OD ÚROVNĚ 100 MM POD TERÉNEM DO VÝŠKOVÉ ÚROVNĚ +0,300 :
- KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM - TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY - EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN tl.100 mm
+ MOZAIKOVÁ OMÍTKA -střední zrno (NAD TERÉNEM) (λ =0,037 W/m.K)

S

STAVEBNÍ OTVORY PŘED VÝROBOU VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ ZKONTROLOVAT NA MÍSTĚ.

stávající svod demontovat
NOVÝ DEŠŤOVÝ SVOD
d=125, RŠ 400
+ posun stávajícího lapače splavenin

stávající svod demontovat
NOVÝ DEŠŤOVÝ SVOD
d=125, RŠ 400
+ posun stávajícího lapače splavenin

LEGENDA HMOT
- STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

- KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (KZS)
  - desky EPS F

- KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM (KZS)
  - desky XPS

- STÁVAJÍCÍ VSTUPNÍ PLASTOVÉ DVEŘE
- ZŮSTÁVAJÍ ZACHOVÁNY

V - STÁVAJÍCÍ VENTILAČNÍ MŘÍŽKY DEMONTOVAT
- PO PROVEDENÍ KZS OSADIT NOVÉ KOVOVÉ
- OPATŘIT NÁTĚREM V BARVĚ FASÁDY

V1

V2

V3

- rozměr 300x150 - 8 ks

- rozměr 650x350 - 2 ks

- rozměr 200x350 - 4 ks

POUZE U VSTUPU PO CELÉ VÝŠCE 
KZS
- desky extrud.polystyrenu XPS
tl.120 mm
+ mozaiková omítkovina

VNĚJŠÍ OBVODOVÉ STĚNY :
OD ÚROVNĚ +0,300 : KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM
- TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY - FASÁDNÍ EXPANDOVANÝ POLYSTYREN tl.120 mm
- POUZE VYZNAČENÁ ČÁST U VSTUPU - DESKY EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRENU tl.120 mm 

(λ =0,039 W/m.K)

(λ =0,037 W/m.K)

VYZNAČENÁ OKNA BUDOU OSAZENA NOVÁ
NOVÁ PLASTOVÁ OKNA V PŘÍSTAVBĚ A VE SPOJOVACÍM KRČKU : max. celk.U=1,20 W/m2.K
NOVÉ PLASTOVÉ VÝPLNĚ V TĚLOCVIČNĚ : max. celk.U=1,7 W/m2.K
- NOVÉ VÝPLNĚ V TĚLOCVIČNĚ A V PŘÍSTAVBĚ BUDOU OSAZENY NA VNĚJŠÍ LÍC STÁVAJÍCÍHO ZDIVA

DOZDÍT STÁVAJÍCÍ OTVOR
o rozměru 1600x1550 mm
- např. z cihel plných

zděná část spojovacího krčku
- provést KZS, desky EPS F tl.120 mm
- soklová část (do úrovně +0,300) - desky XPS tl.100 mm

(λ =0,039 W/m.K)
(λ =0,037 W/m.K)

300x150
parapet +2,500

300x150
parapet +2,500

650x350
parapet +9,200

300x150
parapet +2,500

300x150
parapet +2,500

10
x1

65
x3

00

10
x1

65
x3

00
650x350
parapet +9,200

no
vá

 v
en

til
ač

ní
 m

říž
ka

 6
50

x3
50

st
áv

aj
íc

í m
říž

ka
 - 

de
m

on
tá

ž

1500(1100) 1500(1100) 1500(1100) 1500(1100) 900(1700) 1500(1100) 1500(1100) 1500(1100) 1500(1100)
2160

nová ventilační mřížka 200x350
stávající demontáž

±0,000

20.46 m2

744.14 m2

20.46 m2

9x174,5x300S.V.4300
±0,000

22
55

0

5100(1200)5100(1200) 5100(1200)

nové ventilační mřížky 300x150
stávající demontáž

nové ventilační mřížky 300x150
stávající demontáž

nové ventilační mřížky 300x150
stávající demontáž

nové ventilační mřížky 300x150
stávající demontáž

5100(1200)

no
vá

 v
en

til
ač

ní
 m

říž
ka

 6
50

x3
50

st
áv

aj
íc

í m
říž

ka
 - 

de
m

on
tá

ž

900(1700)

SPOJOVACÍ KRČEK 

S
V

O
D

 D
N

15
0

- v
iz

 p
ro

je
kt

 s
tře

ch
y

SVOD DN150
- viz projekt střechy(DEKPROJEKT)
+ posun stávajícího lapače splavenin

SVOD DN150
- viz projekt střechy(DEKPROJEKT)
+ posun stávajícího lapače splavenin

SVOD DN150
- viz projekt střechy(DEKPROJEKT)
+ posun stávajícího lapače splavenin

Číslo paré:Číslo výkresu:
Číslo zakázky
Účel
Datum
Měřítko
Formát

srpen 2013

Ti
sk

:

Investor:
Kraj:

Stavba:

Specializace:

Název výkresu:

Město Šumperk, nám.Míru 1, 787 93 Šumperk

Zodpovědný   projektant KreslilVypracoval

Městský úřad:Olomoucký kraj

13/24
DPS

10
.9

.2
01

3
M

O
N

IK
A

Stavební úpravy tělocvičny ZŠ 8.května Šumperk - energetické úspory

TĚLOCVIČNA - PŮDORYS 1.NP D01

6A4
1:100

15
:0

1

V/Š = 490 / 590 (0.29m˛) Allplan 2012

ing. Monika Tomanová ing. Monika Tomanováing. Monika Tomanová

D.1.1 Architektonicko-stavební část

OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ STŘECHY TĚLOCVIČNY (POUZE HLAVNÍ STŘECHY, BEZ STŘECHY NAD ZÁZEMÍM A SPOJOVACÍM KRČKEM)
VČETNĚ JEJÍHO ZATEPLENÍ JE ZPRACOVÁNA V SAMOSTATNÉ PD : STAVEBNÍ ÚPRAVY STŘECHY TĚLOCVIČNY - 05/2013 - DEKPROJEKT s.r.o.


